МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА

350040 г. Краснодар, ул. Майн:опская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46,
e-mail:school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ

1.10.2024 №

Об утверждении планов по подготовке к ГИА

в 2025 году

В целях организации качественной подготовки и проведению

государственной итоговой аттестации в 2025 году п р и к азы в а ю:
1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения единого государственного экзамена в 2025 году

(приложение 1).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации выпускников 11-го класса в

форме и по материалам ЕГЭ в 2024-2025 учебном году (приложение 2).
3. Утвердить план работы со слабоуспевающими учащимися 11-го класса

по подготовке к ЕГЭ в 2024-2025 учебном году (приложение 3).
4. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения основного государственного экзамена в 2025 году

(приложение 4).
5. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению

государственной итоговой аттестации выпускников 9-го класса в

форме и по материалам ОГЭ в 2024-2025 учебном году (приложение 5).
6. Утвердить план работы со слабоуспевающими учащимися 9-го класса

по подготовке к ОГЭ в 2024-2025 учебном году (приложение 6).
7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на и.о.

заместителя директора по УВР Стрельникову И.Н.

1~
Директор МАОУ СОШ № 43 ai С.Б.Кеда

		2024-10-20T21:51:18+0300
	Кеда Светлана Борисовна